ANEXO V – DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO

Eu,________________________________________________________________________

portador(a) do RG nº __________________, CPF , ________________________, residente à

rua/av. _____________________________________________________________, n.º ____

bairro _________________________, na cidade de __________________________, declaro,

para os devidos fins, que não está impedido(a) de participar de licitação ou de contratar com a

Administração Pública.

Amparo/SP, _______de ______________________de _________.

___________________________________
Assinatura